
ZARZĄDZENIE NR 186/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki Zakład Energetyki Cieplnej  

Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrzeszowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XXVI/206/2020 Rady 

Miejskiej Ostrzeszów z dnia 15 października 2020 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, 

cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7940) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Miasto i Gmina Ostrzeszów wnosi do Spółki Zakład Energetyki Cieplnej  

Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrzeszowie środki finansowe w wysokości 200.000,00 zł 

(słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100), przeznaczone w budżecie Miasta  

i Gminy Ostrzeszów na rok 2023 jako wkład pieniężny na pokrycie obejmowanych 

przez nią nowych 400 (słownie: czterystu) udziałów o wartości nominalnej 500,00 

zł (słownie: pięćset złotych 00/100) każdy. 

2. Środki pochodzące z wkładu pieniężnego, o którym mowa w ust. 1, zostaną 

przeznaczone na budowę instalacji fotowoltaicznej obok Krytej Pływalni „Oceanik”  

w Ostrzeszowie. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 

/-/ Patryk Jędrowiak  


